
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona é,8912012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Kulturní zařízeniměsta Pelhřimovi, p.o,
se sídlem třída Legií 1 1 15, 393 01 Pelhřimov

lČ: 00374580, DlČ: CZOO37458O
bankovníspojení: č. účtu 4534-261l0't00, KB Pelhřimov

zastoupená Mgr. Martinem Eclerem, ředitelem
(dále jen,,ob.iednatel")

a

obchodní firma: Agentura Dob4ý den, s.r.o.
se sídlem Nábřeží rekordů a kuriozit 811, 393 01 Pelhřimov

lČ: 25160508, DlČ: CZ25160508
bankovní spojení: Banka: Waldvieňler Sparkasse von 1842 AG, číslo účtu: 230000102017940

zastoupená Miroslavem Markem
(dále jen,,zhotovitel")

1. Předmět smlouvy

1 .1 . Předmětem smlouvy o dílo je organizace a zajištění kulturně společenské akce k 1OO, výročí
republiky na Masarykově náměstív Pelhřimově dne 28.10,2018. Podrobná specifikace díla je
v Příloze č. 1 - Program akce,

2. Účel smlouvy

2.1. Taio smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, a to zejména
jejich práva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále uvedeno v této smlouvě.

3. Doba a místo plnění

3.1. Zhotovitelse zavazqe provést dílo dne 28.10.2018.

3,2, Místem plnění je: Masarykovo náměstí, 393 01 Pelhřimov.

4. Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla je stanovena částkou 96.000,oo Kč (slovy: čtyřistašedesáttisícčtyřistasedmdesátšest
korun českých). Uvědená cena nezahrnuje DPH. Daňz přidané hodnoty bude vyúčtována ve
výši dle platné legislativy v době plnění, Tato částka je splatná následujícím způsobem: Celá
částka bude fakturována po uskutečnění předmětné akce. Obsahuje v sobě náklady na
vystoupení Nadi Urbánkové, Petra Takse, folklórního souboru Trnávka, technické zajištění akce,
grafické práce, ohňostroj a organizaci akce.

4.2. Faktura je splatná do 14 (slovy: čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení objednateli za podmínek,
že fakturovaná částka je v souladu se sjednanou cenou díla, jakož i dalšími podmínkami
sjednanými touto smlouvou pro její fakturaci a že údaje uvedené na faktuře splňují náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona ó.23512004 sb,

1



4.3. Pokud faktura zhotovitele nenívystavena v souladu s touto smlouvou nebo pokud nesplňuje
ktenýkoli z požadavků kladených právními předpisy na řádný daňový doklad, je objednatel
oprávněn takovou fakturu ve lhůtě splatnosti faktury vrátit zhotoviteli a zhotovitelje povinen
vystavit fakturu novou, prostou všech faktických a právních vad. Doručením nové faktury
objednateli zaéíná běžet nová lhůta splatnosti.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1, Objednatel se zavazuje včas dohodnutým způsobem převzít dílo v místě plnění azaplatit
sjednanou cenu díla.

6. závěrečná ustanovení

6.1. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, znichžoba mají platnost originálu. Každá
smluvní strana obdží po jednom stejnopisu.

6.2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

6.3. Jakékoli změny a doplněnítéto smlouvy lze provést po vzájemné dohodě písemným dodatkem
podepsaným oběma smluvními stranami.

6,4. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

6,5. Tato smlouva tvoří spolu s případnými přílohami a dodatky úplnou smlouvu účastníků a má
přednost před všemi dřívějšími dohodami (ústními nebo písemnými). Smluvnístrany nemají
žádnou neprojevenou dohodu nebo úmluvu,

6.6, Smlouva o dílo vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.7. Obě smluvní strany prohlašují, že situto smlouvu o dílo před podepsáním přečetly, ažebyla
uzavřena po vzáiemném projednáníjako proiev jejich svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o
vŠech Článcích této smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran své podpisy.

Přílohy: č.l:Program akce

V Pelhřimově dne 26, 10,2018

Wt',,tmi,,;";i;i,€ i| :::?51;il;;'
oeň3řollL: CZ251605r,8

Mgr, Martin Ecler
objednatel

Miroslav Marek
zhotovitel

Kulturní
mělta pelh

rařírení o
řimova, p.o-

třida Legii 1 1 15' 
;řť;r:":: 

-""

,4 1'tl
,/ Lr^ 

L^/ L\.//...}*--r:.
Kulturní zařízení města Pelhřimova, p.o.



Příloha č.l

Stručný scénář akce
ČpsrÝ DEN s ČpsK.hrtl VI-AJKAMI v pelhřimově

- Masarykovo náměstí 28, ííjna 2018 - oslava 100 let samostatné republiky

15,45
odchod průvodu - směr ZUŠ - divadlo - Dolní brána, Růžová - náměstí

l6.00
Příchod průvodu na náměstí - úvodní slovo - Český den s českými vlajkami - seznámení s programern

l6.08
vyhlášeni republiky z okna radnice alla r. 1918

1ó,13
Záboj - Československá hymna - zpěv sbor

16.16
Poděkování - Jan Kůrka

],6.2,1

Mažoretky I. - Kytičky - skiadba Bílý kvíteček - před pódiem

16.25
videoprojekce - Pelhřimov 1929 - zvony - F. B. Vaněk

l6.30
Poděkování - František Bemard Vaněk - děkanství + Matice Křemešnická

16.33
Představení knihy F. B. Vaněk - Pelhřimov zavá|ky

16.38
Nad'a Urbánková

16"48
Poděkování - Jan Matějka

16.53
Raf a Taksík - píseň

16.56
Projekce - Pelhřimov 1934

17.01
Poděkování - prof. JosefDobiáš - rozhovory

I,7.12
Mažoretky Berušky - skladba Tulák - před pódiem

11.16
Stražišťan - výoupení folklórního souboru a do toho hned po zahájeni vystoupení



11.27
Raf a Taksík - Řekni, kde ty kytky jsou
- projekce - II. světová válka ar. 1945

17.31

Naďa urbánková

17.41
Poděkování - Jaroslav Benda

11.46
Trnávka - vystoupení folklórního souboru

17.51
Lípa republiky - symbolické vysazení LÍPY REPUBLIKY

18.00
Raf a Taksík: Bratříčku, zavírel vrátka + Anděl

l8.07
Módní přehlídka v národních barvách

18.12
česká kniha rekordů 6

18.21
Obří dort: prapor ČR od pelhřimovských cukrářů

18.31
píseň Sluneční hrob - Raf a Taksík

18.3 5

Poděkování - rodina Lipských

18.41
- rozloučení + společné zpívání: Ta naše písnička česká

18.45
Malý ohňostroj od sv, Václava + Raf a Taksík - Čusy se mění


